
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«ПЕЧЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От   03.11.2021                                                                      №      63/1-ОД 

 

С.Печеркино 

«Об организации работы комиссии  

по противодействию коррупции» 

 

Руководствуясь   законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в 

целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в МБОУ ПГО 

«Печеркинская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

 

Председатель комиссии:  Печеркина И.В.. –директор МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ», 

Члены комиссии:  Попова О.В. – заместитель директора по УВР, 

                                Баранова Ж.Д.. – ответственный за антикоррупционную деятельность,  

                                Ракульцева Л.А., заместитель директора по ВР; 

                                Захарова О.В.. – делопроизводитель, специалист ОК  

                                Дворникова Е.Э. – председатель ПК 

 

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить 

контроль за соблюдением сотрудниками законодательно установленных 

ограничений и запретов. 

3. Избранной комиссии руководствоваться в своей работе локальными актами по 

противодействию коррупции. 

4.  Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа 

последнего месяца отчетного квартала. 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ПГО 
«Печеркинская СОШ» 

   И.В.Печеркина 

 
С приказом ознакомлены: 
 

дата подпись расшифровка 

  Попова О.В. 

  Ракульцева Л.А. 

  Захарова О.В. 

  Баранова Ж.Д. 

  Дворникова Е.Э. 

Выписка верна 

 

Делопроизводитель ____________________Захарова О.В. 


		2022-04-13T09:32:33+0500
	с. Печеркино
	Печеркина Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




